ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ПАРТИЗАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПРОЕКТ   ПРИКАЗА
                  2012                                  с.Вл-Александровское                                №
Об утверждении Порядка формирования перечня и кодов целевых статей расходов бюджета Партизанского муниципального района, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет муниципальных программ, имеющих целевое назначение, на 2012 год
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 21 декабря  2011 года № 180н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»  в целях обеспечения государственной бюджетной политики и принципа единства бюджетной системы
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок формирования перечня и кодов целевых статей расходов бюджета Партизанского муниципального района, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет муниципальных программ, имеющих целевое назначение, на 2012 год.
2. Бюджетному отделу (Вочкова):

- при внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации, приказ Министерства финансов Российской Федерации от 21 декабря 2011 года № 180н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», закон Приморского края о краевом бюджете на текущий финансовый год, решение о бюджете Партизанского муниципального района на текущий финансовый год вносить изменения в настоящий Порядок формирования перечня и кодов целевых статей расходов бюджета Партизанского муниципального района, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет муниципальных программ, имеющих целевое назначение;
-  в трехдневный срок со дня подписания приказа довести настоящий приказ до сведения главных распорядителей, главных администраторов, администраторов источников финансирования дефицита бюджета Партизанского муниципального района;

- разместить настоящий приказ на официальном сайте администрации Партизанского муниципального района.
3. Настоящий приказ распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2012 года.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.начальника финансового управления                                   И.В.Павленко

                                                                         Утвержден
приказом финансового управления

                                                                                   администрации Партизанского

                                                                                 муниципального района

                                                                               Приморского края

                                                                                от 10.08.2012 № 14 -ос
Порядок

определения перечня и кодов целевых статей расходов бюджета Партизанского муниципального района, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет муниципальных программ, имеющих целевое назначение, на 2012 год.
Настоящий Порядок определения перечня и кодов целевых статей расходов бюджета Партизанского муниципального района, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет муниципальных программ, имеющих целевое назначение, на 2012 год разработан в соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации. Порядок устанавливает правила отнесения расходов районного бюджета на соответствующие целевые статьи, перечисленные в прилагаемом Перечне.

795 0001 Муниципальная целевая программа "Пожарная безопасность муниципальных образовательных учреждений Партизанского муниципального района" на 2009-2013 годы
По данной целевой статье отражаются расходы районного бюджета на обеспечение муниципальной целевой программы "Пожарная безопасность муниципальных образовательных учреждений Партизанского муниципального района" на 2009-2013 годы.

795 0002 Муниципальная целевая программа "Развитие дошкольного образования Партизанского муниципального района на 2008-2012 годы"
По данной целевой статье отражаются расходы районного бюджета на обеспечение муниципальной целевой программы "Развитие дошкольного образования Партизанского муниципального района на 2008-2012 годы".
795 0003 Муниципальная целевая программа "Укрепление общественной безопасности на межселенной территории, в муниципальных учреждениях Партизанского муниципального района на 2012-2015 годы"

По данной целевой статье отражаются расходы районного бюджета на обеспечение муниципальной целевой программы "Укрепление общественной безопасности на межселенной территории, в муниципальных учреждениях Партизанского муниципального района на 2012-2015 годы".

795 0004 Муниципальная целевая программа "Обеспечение жильем жителей сельской местности Партизанского муниципального района в 2011 2013 г.г."

По данной целевой статье отражаются расходы районного бюджета на обеспечение муниципальной целевой программы "Обеспечение жильем жителей сельской местности Партизанского муниципального района в 2011 2013 г.г."

795 0005 Муниципальная целевая программа "Разработка схемы газоснабжения и газификации Партизанского муниципального района
на 2011-2015гг."

По данной целевой статье отражаются расходы районного бюджета на обеспечение муниципальной целевой программы "Разработка схемы газоснабжения и газификации Партизанского муниципального района на 2011-2015гг.".

795 0006 Муниципальная целевая программа "Завершение строительства центра детского творчества в селе Владимиро-Александровское Партизанского района Приморского края на 2012-2013 годы"

По данной целевой статье отражаются расходы районного бюджета на обеспечение муниципальной целевой программы "Завершение строительства центра детского творчества в селе Владимиро-Александровское Партизанского района Приморского края на 2012-2013 годы".

795 0007 Муниципальная целевая программа "Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Партизанском муниципальном районе
 на 2009-2011 годы"

По данной целевой статье отражаются расходы районного бюджета на обеспечение муниципальной целевой программы "Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Партизанском муниципальном районе на 2009-2011 годы".

795 0008 Муниципальная целевая программа "Энергосбережения и повышения энергетической эффективности бюджетными учреждениями Партизанского муниципального района на 2010-2012 годы"

По данной целевой статье отражаются расходы районного бюджета на обеспечение муниципальной целевой программы "Энергосбережения и повышения энергетической эффективности бюджетными учреждениями Партизанского муниципального района на 2010-2012 годы".

795 0009 Муниципальная целевая программа "Развитие библиотечного дела в библиотеках муниципального учреждения культуры и библиотечного обслуживания Партизанского муниципального района на 2010-2012 годы"
По данной целевой статье отражаются расходы районного бюджета на обеспечение муниципальной целевой программы "Развитие библиотечного дела в библиотеках муниципального учреждения культуры и библиотечного обслуживания Партизанского муниципального района на 2010-2012 годы".

795 0010 Муниципальная целевая программа "Развитие муниципальной службы в администрации Партизанского муниципального района
на 2010-2012 годы"

По данной целевой статье отражаются расходы районного бюджета на обеспечение муниципальной целевой программы "Развитие муниципальной службы в администрации Партизанского муниципального района на 2010-2012 годы".

795 0011 Муниципальная целевая программа "Строительство общеобразовательной школы на 220 учащихся с блоком 4-х дошкольных групп в пос.Волчанец Партизанского района Приморского края на 2012-2014 годы"

По данной целевой статье отражаются расходы районного бюджета на обеспечение муниципальной целевой программы "Строительство общеобразовательной школы на 220 учащихся с блоком 4-х дошкольных групп в пос.Волчанец Партизанского района Приморского края на 2012-2014 годы".

795 0012 Муниципальная целевая программа "Строительство полигона твердых бытовых отходов, расположенного в 1200 метрах на юго-запад от дома № 1 по переулку Владимиро-Александровский в с. Владимиро-Александровское Партизанского района Приморского края"
По данной целевой статье отражаются расходы районного бюджета на обеспечение муниципальной целевой программы "Строительство полигона твердых бытовых отходов, расположенного в 1200 метрах на юго-запад от дома № 1 по переулку Владимиро-Александровский в с. Владимиро-Александровское Партизанского района Приморского края".
795 0013 Муниципальная целевая программа "Проведение мероприятий по ремонту объектов жилищно-коммунального назначения, социально - культурного назначения, дорог местного значения, проектным работам, приобретение техники в Партизанском муниципальном районе на 2012 год"

По данной целевой статье отражаются расходы районного бюджета на обеспечение муниципальной целевой программы "Проведение мероприятий по ремонту объектов жилищно-коммунального назначения, социально - культурного назначения, дорог местного значения, проектным работам, приобретение техники в Партизанском муниципальном районе на 2012 год".

795 0014 Муниципальная целевая программа "Развитие системы образования Партизанского муниципального района" на 2012-2015 годы

По данной целевой статье отражаются расходы районного бюджета на обеспечение муниципальной целевой программы "Развитие системы образования Партизанского муниципального района" на 2012-2015 годы.

7950015 Муниципальная целевая программа "Софинансирование разработки генеральных планов и правил землепользования и застройки сельских поселений Партизанского муниципального района в 2012 году"

По данной целевой статье отражаются расходы районного бюджета на обеспечение муниципальной целевой программы "Софинансирование разработки генеральных планов и правил землепользования и застройки сельских поселений Партизанского муниципального района в 2012 году".
_____________________________